AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO CIMENTO DE 50 KG, DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA A SER UTILIZADO NA
FABRICAÇÃO DE BLOQUETES PARA PAVIMENTAÇÃO E MANUNTENÇÃO DAS RUAS E AVENIDAS DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ $ 56.675,10 (CINQUENTA E SEIS MIL,
SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS) - PROGRAMÁTICA: 03.14.15.451.11.1.024 ELEMEMTO: 339030 FONTE:
1.500.0000.000000  VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 05/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA